БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
с.БОЛЬШАЯ КОСУЛЬ

РЕШЕНИЕ
«30» сентября 2014                   с. Большая Косуль                    № 41-141

О внесении изменений в  решение Большекосульского сельского Совета депутатов от 24.12.2013г. № 34-118 «О Бюджете Большекосульского сельсовета на 2014год и плановый период на 2015-2016 годов»

Внести в Решение Большекосульского сельского Совета депутатов от 24.12.2014 № 34 – 118  « О бюджете  Большекосульского сельсовета  на 2014 год и плановый период на 2015 – 2016  годов»  следующие изменения :
1.      Статью 7 изложить в следующей редакции
« Статья 7 . Индексация размеров денежного вознаграждения депутатов, выборных  должностных лиц, осуществляющих  свои полномочия на постоянной основе, членов выборных муниципальных служащих    органов местного самоуправления, муниципальных служащих
        Размеры денежного вознаграждения  депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих   свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности и размеры должностных окладов по должностям  муниципальной  службы Большекосульского сельсовета ,проиндексированные в 2009,2011,2012,2013, годах  увеличиваются (индексируются ) с 1отября 2014 года  на коэффициент, равный1.».
2.Контроль, над  исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету ,финансам налогом  и сбором ( пред Медельцова И.И.)
 3.   Решение вступает в силу в день, следующий  за днем его официального опубликования  в общественно-политической газете  «Земля боготольская»  и распространяется на правоотношениям,  возникшие с 1 октября 2014года

Председатель  сельского   	Глова Большекосульского
Совета депутатов	сельсовета
________В.М.  Сивцов                                             __________О.С. Харин